PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DA SEGUNDA SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 90007/2025

A Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Tocantins torna público que foi suspensa “Sine Die” a data de abertura do Pregão Eletrônico n. 90007/2025,
prevista para 16/06/2025, para adequações no Termo de Referência. O referido pregão objetiva a Contratação de empresas especializadas na prestação
de serviço de comunicação de dados de alta disponibilidade, incluindo fornecimento, instalação, ativação, configuração de equipamentos, bem
como atividades de operação e gerenciamento proativo contra falhas, a fim de interligar dispositivos de tecnologia da informação e comunicação
(TIC) das unidades do Ministério Público do Tocantins (MPTO).

Palmas-TO, 03 de junho de 2025.

Ricardo Azevedo Rocha

Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Azevedo Rocha, Pregoeiro, em 03/06/2025, às 15:49, conforme art. 33, do Ato PGJ nº 120, de 06 de novembro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpto.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0413005 e o código CRC B175CB05.

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
            19.30.1523.0000616/2023-37

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77006-218, Palmas/TO.

Telefone: (63) 3216-7600

Aviso de Licitação da 2ª Suspensão (0413005)         SEI 19.30.1523.0000616/2023-37 / pg. 1
Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 5c76dbf7 - d294ff3c - 259659c5 - 65bcd578